О присвоении наименования парку культуры и отдыха на
пересечении улиц Санаторная и Свердлова

в с. Дзержинское Дубоссарского района

Решение от 23.05.2017 г. № 572

Рассмотрев ходатайство Сельского Совета народных депутатов с. Дзержинское Дубоссарского
района, и в соответствии с п.7 ст. 41 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05
ноября 1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной
администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, Глава государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары
РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование парку культуры и отдыха на пересечении улиц Санаторная и
Свердлова в с. Дзержинское Дубоссарского района – имя выдающегося хирурга, профессора и
ученого Николая Васильевича Склифосовского.

2. Опубликовать данное Решение в ближайшем номере газеты «Заря Приднестровья» и на
официальном сайте г. Дубоссары.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района
и г. Дубоссары Р.И. Чабан